21.749  19.897558  432.743757 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204505

39.147  19.897558  778.938762 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204500

39.147  19.897558  778.938762 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204657

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,785.80

$374.47

DOS  MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO  PESOS CON 80/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,411.33

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-06-11T18:47:09Fecha y Hora